1

中国城市环境卫生协会
中环卫函[2021]60 号

关于公布 2021 年度第二批中国环境卫生行业

企业信用评价结果的公告

根据《中国环境卫生行业企业信用评价管理办法（试行）》，

我会组织开展了2021年度第二批中国环境卫生行业企业信用评

价工作，评价结果已于 2021 年 11 月 1 日—11 月 10 日在协会官

网和微信公众号上进行了公示。经审定，最终 63 家企业获得本

次信用评级，其中 AAA 级企业 27 家、AA 级企业 18 家、A 级企

业 13 家，B 级企业 4 家，C 级企业 1 家。现将结果予以公布，

名单详见附件。

特此公告。

附件：2021年度第二批中国环境卫生行业企业信用评价结果

中国城市环境卫生协会

2021 年 11 月 12 日

2

附件：

2021 年度第二批中国环境卫生行业企业信用评价结果
序号 企业名称 信用等级

1 绿色动力环保集团股份有限公司 AAA

2 浙江联运知慧科技有限公司 AAA

3 浙江始祖鸟环境工程有限公司 AAA

4 卓建生态环境集团有限公司 AAA

5 深圳能源资源综合开发有限公司 AAA

6 广东美保环境技术有限公司 AAA

7 深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司 AAA

8 青岛环境再生能源有限公司 AAA

9 烟台杰瑞石油装备技术有限公司 AAA

10 中科华宝股份有限公司 AAA

11 重庆左岸环境服务股份有限公司 AAA

12 安徽宇润道路保洁服务有限公司 AAA

13 北控十方（山东）环保能源集团有限公司 AAA

14 芜湖海螺投资有限公司 AAA

15 青岛西海岸康恒环保能源有限公司 AAA

16 深高蓝德环保科技集团股份有限公司 AAA

17 雅生活明日环境发展有限公司 AAA

18 滨南城市环境服务集团有限公司 AAA

19 福建名盛美洁环境工程有限公司 AAA

20 江西蓝天路之友环卫设备科技有限公司 AAA

21 上海康恒环境修复有限公司 AAA

22 西安经发保洁有限公司 AAA

23 江苏泓润生物质能科技有限公司 AAA

24 广州市信诚环保科技有限公司 AAA

25 南京洁城环境工程有限公司 AAA

26 中环天润环境科技集团有限公司 AAA

27 山东高创市政工程集团有限公司 AAA

28 厦门住总物业管理有限公司 AA

29 广东宝汇环保科技有限公司 AA

30 徐州易尔环保科技有限公司 AA

31 中鑫航（深圳）实业环境集团有限公司 AA

3

32 浙江勤泽美业环保服务有限公司 AA

33 广东丰润环境管理服务有限公司 AA

34 重庆纪创城市环境工程有限公司 AA

35 莆田市环境集团有限公司 AA

36 漳州市高清保洁服务有限公司 AA

37 安徽华邺企业管理服务有限公司 AA

38 浙江荭花环境科技有限公司 AA

39 上海强丰环境集团有限公司 AA

40 新蓝天环境科技（南京）有限公司 AA

41 深圳市粤能环保科技有限公司 AA

42 博景生态环境发展有限公司 AA

43 永昊环境科技（集团）有限公司 AA

44 福建省固佳路桥工程有限公司 AA

45 江苏保力装配式住宅工业有限公司 AA

46 阳光朗洁环境科技集团有限公司 A

47 大连明涛环境清洁有限公司 A

48 禾佳生态环境工程有限公司 A

49 广西共田环境集团有限公司 A

50 武汉江环锦洲环境科技发展有限公司 A

51 淮安市福田物业服务发展有限公司 A

52 江苏天宝环卫工程有限公司 A

53 福建天明保洁服务有限公司 A

54 大连明悦环境技术有限公司 A

55 大连绿源环境清洁有限公司 A

56 大连路祥环境清洁有限公司 A

57 河北尚德环境工程有限公司 A

58 贵州楚峰源环境工程有限公司 A

59 宜都市东风玉杰家政服务有限公司 B

60 平湖市绿能环境服务有限公司 B

61 贵州嘉诚环卫服务有限公司 B

62 大连汇吉环境清洁有限公司 B

63 马鞍山市欣鑫清扫保洁有限公司 C

	2021年度第二批中国环境卫生行业企业信用评价结果